
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 2/18., 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), te članka 8. 

Ugovora o jednostavnoj nabavi dezinfekcijskih sredstava i sredstava za čišćenje, KLASA: 406-

01/23-02/34 URBROJ: 2163-07-04/5-23-17 od 19. lipnja 2023. godine, Župan Istarske 

županije dana 18. srpnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o sporazumnom raskidu Ugovora o jednostavnoj nabavi dezinfekcijskih 

sredstava i sredstava za čišćenje 

 

 

I. 

U skladu s odgovarajućim ugovornim odredbama, Naručitelj Istarska županija, Pazin, 

Dršćevka 3, OIB: 90017522601 i Izvršitelj  ISTARSKE KNJIŽARE UGOSTITELJSTVO d.o.o., 

Rovinj, Carera 9, OIB: 74937126615, sporazumno raskidaju Ugovor o jednostavnoj nabavi 

dezinfekcijskih sredstava i sredstava za čišćenje, KLASA: 406-01/23-02/34, URBROJ: 2163-

07-04/5-23-17 od 19. lipnja 2023. godine. 

 

II. 

Uz ovu Odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu ugovora o jednostavnoj nabavi robe, 

koji čini sastavni dio iste. 

 

III. 

Na temelju ove Odluke, Izvršitelju će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora iz točke I ove 

Odluke. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/81 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-04 
Pula-Pola, 18. srpnja 2023. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 

                Boris Miletić 

Dostaviti: 

1. Odsjek za javnu nabavu, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 


		2023-07-20T14:33:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




